
Jesień na Jordankach 

 

Tofifest, De Mono symfonicznie, piosenki Agnieszki Osieckiej w cyklu
"Pejzaż bez Ciebie", musicale i spektakle teatralne dla dorosłych i dzieci.
Poniżej przedstawiamy program jesiennych wydarzeń w CKK Jordanki w
Toruniu.

12 października (środa) godz. 19:00 - Gala Najpiękniejszych Arii

Artyści z Ukrainy zaprezentują niezwykły dwugodzinny koncert składający się z
najwspanialszych utworów operetkowych i operowych najsławniejszych
kompozytorów (m. in. J. Offenbach, J. Strauss, E. Kalmann, F. Lehar). Publiczność
również będzie się bawić przy repertuarze musicalowym (m. in. My Fair Lady,
Phantom of the Opera, West Side Story) wzbogaconym cudownymi strojami oraz
brawurowymi układami tanecznymi. Bilety: 85/75 zł

13 października (czwartek) godz. 20:00 - Pozytywni

Będzie śmiesznie, będzie wzruszająco, będzie POZYTYWNIE! Szalona opowieść o
tolerancji, akceptacji i poszukiwaniu szczęścia. Występują: Magdalena Boczarska,
Olga Bołądź, Janusz Chabior i Łukasz Simlat . Bilety: 65, 95,125 zł

14 października (piątek) godz. 19:00 - De Mono - Symfonicznie
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De Mono gra na scenie niezmiennie od 27 lat. Takie utwory, jak: „Statki na niebie”,
„Kochać inaczej”, „Ostatni pocałunek” czy „Póki na to czas” zna i śpiewa cała Polska.
Zespół ma na swoim koncie 11 płyt i wiele nagród. Tym razem ich największe
przeboje zostały zaaranżowane na nowo i nagrane z Polską Orkiestrą Radiową.
Koncert „De Mono Symfonicznie” stanowi niecodzienne połączenie brzmienia muzyki
klasycznej z rytmami muzyki popularnej. Ciekawostką jest to, że zespół usunął się w
cień i większość swoich partii muzycznych oddał orkiestrze. Nowe aranżacje
sprawiają, że utwory De Mono odkrywamy na nowo. Bilety: 89, 79, 69 zł

15-23 października - 14. Międzynarodowy Festiwal Filmowy TOFIFEST

- 15 października o godz. 19:00 zaplanowany jest koncert otwarcia 14. edycji
festiwalu filmowego Tofifest w Toruniu. Mistrz świata DJ-ów Steve Nash oraz jego
Film Orchestra z gościnnym udziałem Natalii Nykiel i Tomasza Organka, zagrają
filmowe klasyki takich mistrzów jak Hans Zimmer, John Williams czy Ennio
Morricone. Bilety: 50/55/60 zł
- 22 października o godz. 21:00 odbędzie się koncert zamknięcia 14. MFF Tofifest.
Polscy muzycy zagrają w hołdzie dla Davida Bowie. Zagrają m.in. Brodka, Natalia
Przybysz, Skubas, Tymon Tymański i Tomasz Makowiecki. Bilety: 75 zł

17 października (poniedziałek) godz. 11:00 - Akademia pana Kleksa

Spektakl familijny, opowiadający o niezwykłej szkole Ambrożego Kleksa, w której
nauka jest przyjemnością i niesamowitą przygodą. Kolorowy i roztańczony musical
będzie niezapomnianą podróżą do świata wyobraźni. Akademia pana Kleksa to
magiczna szkoła dla chłopców, znajdująca się na końcu ulicy Czekoladowej. Jest
tylko jedna trudność – aby się w niej znaleźć, trzeba być chłopcem, którego imię
zaczyna się na A… Bilety: 18 zł

25-26 października - Pejzaż bez Ciebie – Agnieszka Osiecka

- 25 października o godz. 19:00 zaplanowany jest konkurs na interpretację
piosenek Agnieszki Osieckiej. Nagrodą dla laureata konkursu na interpretację
piosenek Agnieszki Osieckiej w ramach Festiwalu Twórczości Niezapomnianych
Artystów Polskich „Pejzaż bez Ciebie” jest udział w koncercie galowym oraz 20.000
złotych, ufundowane przez Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego oraz
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego. Wstęp bezpłatny
(za okazaniem wejściówki).
- 26 października o godz. 19:00 odbędzie się galowy koncert telewizyjny, który



następnie wyemitowany zostanie na antenie TVP1 1 listopada. W koncercie wystąpią
Magda Umer, Grzegorz Turnau, Piotr Machalica, Natalia Sikora, Krzysztof
Napiórkowski, Monika Dryl, Dominika Barabas, Krzysztof Antkowiak oraz laureat
konkursu na interpretację piosenki Agnieszki Osieckiej.

28 października (piątek) godz. 19:00 - Wielkie dzieła, wielcy wykonawcy

Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej. W programie: Piotr Moss - Adagio III,
Mieczysław Karłowicz - Koncert Skrzypcowy A-Dur Op. 8 i Franz Schubert - VI
Symfonia C-dur. Bilety: 35/25 zł oraz rodzinny (2+1) 60 zł

29 października (sobota) godz. 18:00 - spektakl taneczny Kopciuszek

Kopciuszek jest to spektakl taneczny realizowany przez najlepsze Studio Tańca w
Toruniu! Tancerze Studia Best Crew przedstawią nowoczesną wersję najpiękniejszej
bajki z dzieciństwa. Najlepsi tancerze, rewelacyjna choreografia, świetna muzyka
oraz niesamowita oprawa!

4 listopada (piątek) godz. 17:00 i 20:30 - Upadłe Anioły

Historia dwóch kobiet, Julii i Jane, które niegdyś zakochały się w czasie wakacji w
jednym i tym samym mężczyźnie. Dawne emocje i uczucia odżywają w nich, kiedy
po wielu latach dowiadują się, że ich ukochany pojawił się w Londynie. Mimo wielu
wahań, obie postanawiają spotkać się z nim, ale wspomnienia sprawiają, że dochodzi
między nimi do konfliktu i scen zazdrości. Pojawienie się ich wymarzonego
mężczyzny prowadzi do wielu zaskakujących sytuacji, tym bardziej, że obie damy są
statecznymi żonami, których mężowie przyjaźnią się ze sobą... Bilety: 70, 95, 125 zł

19 listopada (sobota) godz. 18:00 - 5'nizza

Niezwykła impreza z okazji pierwszej rocznicy otwarcia sali na Jordankach. 5'nizza to
jeden z największych fenomenów muzycznych współczesnej Ukrainy. Grupę tworzy
Siergiej Babkin i Andriej "San" Zaporożec. Wolność artystyczna, eklektyzm i
oryginalne teksty są elementami składającymi się na muzykę 5'nizzy. Łączą różne
style muzyczne od reggae, ragga przez hip-hop i beatbox po muzykę kabaretową i
jazz, a nawet punk - rock. Swoją muzykę wykonują w języku rosyjskim oraz
ukraińskim. Nazwa zespołu w obu tych językach znaczy piątek – piatnica (пятницa).
Bilety: 80 zł, 100 zł, 120 zł
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